2406 - बानिंकी तथा बन्य प्राणी 

ली 9/000&६५ |५॥५७२ रुपये: पेसठ हजार 
04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण २,०८.८.६॥१78 

0 - बनों छा विस्तार, उन्नति एव सुरक्षा 

093 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 

€90/क्षगाज्ा &5990ए0७9 

5086 36॥ए४७ : ॥४४ 

(७९७४७/७ 5८#छा6 : १5 

कह 
65,000.00 

ऋमिंक थोगे: रुपये पैसठ हजार ब् ५-०८: द